

Geelsdalen 8 ApS
CVR-nr. 25083423
Geelsdalen 8
2830 Virum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Geelsdalen 8 ApS
Geelsdalen 8
2830 Virum

CVR-nr.: 25083423

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Axel Rotwitt Bang-Berthelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder gennem besiddelse af aktier eller anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et negativt resultat før skat på 288.763 kr., betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(10.000)
Driftsresultat		(12.500)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	244.000
Andre finansielle indtægter	1	0	18.786
Andre finansielle omkostninger	2	(276.263)	(280.180)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(288.763)	(27.394)
Skat af ordinært resultat	3	63.528	67.095
Årets resultat		(225.235)	39.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(225.235)	39.701
		(225.235)	39.701

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500.000	12.500.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>12.500.000</u>	<u>12.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.492
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	244.000
Udskudt skat		196.261	66.241
Tilgodehavender		<u>196.261</u>	<u>376.733</u>
Likvide beholdninger		<u>187</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>196.448</u>	<u>376.733</u>
Aktiver		<u>12.696.448</u>	<u>12.876.733</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		168.000	168.000
Overført overskud eller underskud		4.037.755	4.262.990
Egenkapital		<u>4.205.755</u>	<u>4.430.990</u>
Bankgæld		8.478.193	8.435.743
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>8.478.193</u>	<u>8.435.743</u>
Anden gæld		12.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.490.693</u>	<u>8.445.743</u>
Passiver		<u><u>12.696.448</u></u>	<u><u>12.876.733</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	168.000	4.262.990	4.430.990
Årets resultat	0	(225.235)	(225.235)
Egenkapital ultimo	168.000	4.037.755	4.205.755

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	280
Valutakursreguleringer	0	18.506
	<u>0</u>	<u>18.786</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	254.029	280.180
Valutakursreguleringer	21.434	0
Øvrige finansielle omkostninger	800	0
	<u>276.263</u>	<u>280.180</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(66.492)
Ændring af udskudt skat	(63.528)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(603)
	<u>(63.528)</u>	<u>(67.095)</u>

4. Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		<u>12.500.000</u>
Kostpris ultimo		<u>12.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.500.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Associerede virksomheder:					
Grønbech & Sønner	København	A/S	25,00	37.675.303	3.447.562

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	0	0	8.478.193	8.478.193
	0	0	8.478.193	8.478.193

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens W. Trock ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat aktier i Grønbech & Sønner A/S for nom. beholdning på 10.000.000 kr. og regnskabsmæssig værdi på 12.500.000 kr.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Axel Rotwitt Bang-Berthelsen, 2830 Virum

M.J. Grønbech & Sønner Holding, 2450 København SV

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Jens W. Trock ApS, CVR nr. 18 05 11 09

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

M.J. Grønbech & Sønner Holding A/S, CVR nr. 20 62 96 14